R Elektromonile

Funisja uadunssawiqy

uayepBnaziyey adnuosg

Sunneissny

Drehbarer und
faltbarer Sitz
mit Armlehne

Vollgummirzder

Cockpit

Frontkorb

Einstellbare Lenkséule

Wir machen Sie Mobil !

Technische Daten M-Reise-Serie

Typ
Lange
Breite
Hohe
Bodenfreiheit
Wendekreis
RadgréRen vorne
RadgroRen hinten
Motorleistung
Geschwindigkeit
Maximale Reichweite
Maximale Steigung in %
Akkus 12V
Ladegerat 24 Volt
Aktive Motorbremse
Magnetische |laltebremse
Anzahl der Rader
Gesamtgewicht inkl. Akkus
Gewicht Akkus
Maximale Zuladung
Zerlegbar ohne Werkzeug
schwerstes Teil
Armlehnen
Federung-Hinten
Federung-Vorne
Frontkorb
Hupe
Kippschutzrader
Lenksdulen-Verstellung
Pannensicher bereift
Sitz drehbar
Sitz hdhenverstzllbar
Zerlegbar
Verfiighare Farben

M23 F
101 em
51cm
86 cm
4.cm
167 cm
5emx20,5cm
7,5cmx 23 ¢cm
180 W
6 kmh
15 km
10,50%
12 Ah
2,02

v

v

3
48,5kg
9,5ke
147 kg
v

14,7 kg, Frontteil

N RS RN RN RN

rot, blau

M4 F
103 cm
51cm
86 cm
4 cm
223 cm
S5cmx 20,5cm
7,5cmx 23 cm
180 W
6 kmh
15,8 km
10,50%
12 Ah
2,0a

v

o

4

49 kg
9,5kg
147 kg
v

16 kg, Frontteil

o < B < S < B . B . B

rot, blau

M24L
101cm
49¢cm
85cm
5¢cm
222¢cm
17,8cm
17,8cm
180 W
6 kmh
12,5km
10,50%
12 Ah

15,4 kg, Frontteil

B < < S A B o B

-
(=]
-

Die Scooter kdnnen mit wenigen Handgriffen in
fiinf Teile zerlegt werden. Das schwerste Teil wiegt

hierbei lediglich 15,6 kg bzw. 14,7 kg (beim M24).




