

Wir machen Sie Mobil!



Einstellbare Lenksäule

Die Scooter können mit wenigen Handgriffen in fünf Teile zerlegt werden. Das schwerste Teil wiegt hierbei lediglich 15,6 kg bzw. 14,7 kg (beim M24).

Technische Daten M-Reise-Serie

	Тур	M23 F	M24 F	M24 L
Abmessungen	Länge	101 cm	103 cm	101 cm
	Breite	51 cm	51 cm	49 cm
	Höhe	86 cm	86 cm	85 cm
	Bodenfreiheit	4 cm	4 cm	5 cm
	Wendekreis	167 cm	223 cm	222 cm
	Radgrößen vorne	5 cm x 20,5 cm	5 cm x 20,5 cm	17,8 cm
	Radgrößen hinten	7,5 cm x 23 cm	7,5 cm x 23 cm	17,8 cm
Leistung	Motorleistung	180 W	180 W	180 W
	Geschwindigkeit	6 kmh	6 kmh	6 kmh
	Maximale Reichweite	15 km	15,8 km	12,5 km
	Maximale Steigung in %	10,50%	10,50%	10,50%
	Akkus 12V	12 Ah	12 Ah	12 Ah
	Ladegerät 24 Volt	2,0 a	2,0 a	2,0 A
Sorstige Fahrzeugdaten	Aktive Motorbremse	✓	✓	✓
	Magnetische Haltebremse	1	1	1
	Anzahl der Räder	3	4	4
	Gesamtgewicht inkl. Akkus	48,5 kg	49 kg	44,5 kg
	Gewicht Akkus	9,5 kg	9,5 kg	9 kg
	Maximale Zuladung	147 kg	147 kg	118 kg
	Zerlegbar ohne Werkzeug	✓	✓	✓
	schwerstes Teil	14,7 kg, Frontteil	16 kg, Frontteil	15,4 kg, Frontteil
Ausstattung	Armlehnen	✓	✓	✓
	Federung-Hinten	✓	√	×
	Federung-Vorne	✓	√	×
	Frontkorb	✓	√	✓
	Hupe	✓	5	✓
	Kippschutzräder	✓	✓	✓
	Lenksäulen-Verstellung	✓	✓	✓
	Pannensicher bereift	✓	✓	✓
	Sitz drehbar	✓	✓	✓
	Sitz höhenverstellbar	✓	√	✓
	Zerlegbar	✓	✓	✓
	Verfügbare Farben	rot, blau	rot, blau	rot







Die angegebenen Fahrleistungen sind ca.-Werte, die sich auf eine Umgebungstemperatur von +20°C ohne Gegenwind eine ebene Streck mit glatter und fester Fahrbank, niem den Vorgaben entsprischenden Reiferdrucks und einer Zuladun von 75 kg beziehen. Für die Einhaltung der Reichweite ist der Einsatz zusätzlicher Stromverbraucher und die Fahrweis von erheblichem Einfluss. Licht, Elinker und Hupe reduzieren die Reichweite genauso wie häsfiges Beschleutigen un Abbremsen. Die angegebenen macimale Steigung kann sich in Abhängigkeit von dem Fahrergewicht, der Zulsdung un den ggf. montierten Zubehör vermiegern.